
Fidelity多資產ETF
一套簡明的ETF解決方案

Fidelity多資產ETF是一套低成本的解決方案，可幫助您充分利用辛苦所得。

寬廣的市場敞口

全球化的多資產策略，考量
股票因素，具備系統化主動
式的固定收益管理。現在敞
口擴大至加密貨幣*。

策略多元化

跨地域、跨市值、跨投資
風格的多元化投資策略，
專業化管理更添吸引力。

簡明的低成本解決方案

具備内建策略性資產配置，
每年進行投資組合再平衡。
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* 1%至10%的比例投資於富達比特幣優勢ETFTM。除每年進行的再平衡之外，當投資組合偏離中性組合的程度高於5%，則投資組合亦將再平衡至中性組合。
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FIDELITY多資產
保守型ETF/基金

FIDELITY多資產
平衡型ETF/基金

FIDELITY多資產
成長型ETF/基金

FIDELITY多資產
股票型ETF/基金

代碼 FCNS FBAL FGRO FEQT

基金代碼
(F系列|B系列)

7570 7569 2144 2143 2159 2157 7567 7566

中性資產搭配*

 股票

 固定收益

 加密貨幣 FCNS
代碼

59%

1%

40%

FBAL
代碼

39%

59%

2%

15%

FGRO
代碼

82%

3%

FEQT
代碼

97%

3%

風險評級 低至中 低至中 中等 中等

爲何投資
本基金？

創造收益及尋求適度成長 尋求若干收益及成長 尋求長期成長 尋求長期成長

預估管理費率** 0.38 0.40 0.42 0.43

CIFSC類別 全球固定收益平衡型 全球中性平衡型 全球股票平衡型 全球股票

資產配置
加拿大股票
美國股票
國際股票  

全球小盤股票
 加拿大固定收益
全球固定收益
比特幣

FCNS
代碼

14.8% 9.7%

19.3%

9.7%
44.5%

1%

1%

FBAL
代碼

9.8% 14.4%

28.6%

14.4%

29.4%

2%
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FGRO
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3.6%

2%

3%

20.1%

40.2%

20.1%

10.9%

FEQT
代碼

23.6%

47.3%

3%2.5%

23.6%

因素敞口
低波動性
高品質
動能
價值
活躍小盤股 

 系統化
加拿大債券
全球核心增益債券  

比特幣

FCNS
代碼

14.8%

1%

1%

9.7%

9.7%

9.7%

9.7%

44.5%
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代碼

9.8%

2%

1.5%

29.4%

14.3%

14.3%

14.3%

14.3%

FGRO
代碼

10.9%

3.6%

2%

3%

20.1%

20.1%

20.1%

20.1%
FEQT

代碼

23.6%

23.6%
23.6%

23.6%

3%2.5%

新：1%至2.5%配置於富達全球小盤股機會基金 – ETF 系列

* 除每年進行的再平衡之外，當投資組合偏離中性組合的程度高於5%，則投資組合亦將再平衡至中性組合。
**  上方顯示的管理費率為估計值，可能會有所變化。有關費用請參閲下方説明。

如需更多資訊，請訪問fidelity.ca/AllinOne

互惠基金和ETF投資可能會產生相應的佣金、尾隨佣金、管理費、經紀人手續費及相關費用。投資Fidelity多資產ETF必須支付間接 
管理費，包括基礎Fidelity ETF的管理費及衍生交易開支（除間接管理費外，投資此Fidelity ETF亦須間接支付基礎Fidelity ETF的營運
開支）。投資前請仔細閱讀互惠基金或ETF招股章程，其中載明了詳細的投資資訊。互惠基金及ETF並無任何保證。过往表現可能
无法再现。

這些ETF投資於收取直接管理費的基礎Fidelity ETF，因此必須支付間接管理費。根據管理費用和基礎Fidelity ETF的預期權重，預
計Fidelity多資產保守型ETF的間接管理費約爲0.35%，Fidelity多資產平衡型ETF的間接管理費為0.36%， Fidelity多資產成長型ETF的
間接管理費約爲0.38%，而Fidelity多 資 產 股 票 型 ETF的 間 接 管 理 費 為 0.39%。實際間接管理費將在各檔ETF/基金每半年公佈一次
的管理費率中反映，並載明適用的稅費、固定行政費用、尾隨佣金、投資組合交易成本和開支（基金費用）。

ETF/ETF基金由Geode Capital Management, LLC擔任二級顧問。 

所示的投資風險水平須根據加拿大證券管理局的標準化風險分類方法釐定，該方法以基金的歷史波動性為基礎，歷史波動性則以
基金報酬（或新基金的參考指數）的十年年化標準偏差衡量。
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